
2011年　9月

部品カタログ

株式会社　アルティア

CS6021 メガシャイン2000(システム用)



○ この部品カタログは、設計変更のため予告無く変更することがあります。

○ 部品発注にあたっては、EDP番号にて発注願います。

EDP番号の無いものは供給不可又はSETにて供給する部品です。

○ ご注文にあたっては確認の為、商品型式・製造番号をご連絡下さい。

部品カタログ使用上の注意





CS6021 外板組立関係

図 № 部品番号 ﾒ-ｶｰ部品番号 部 品 名 称 数量 規     格 変 更 ・ 互 換 性 備   考

1 CS6020-P001- ACF10100Z0 台車 1 CF10100

2 CS6020-P002- AY910700Z0 ドアパネル 1 Y910700

3 CS6020-P003- 26918001HT マグネットキャッチ 2 TL-239-2

4 CS6020-P004- ADB10200Z0 右側パネル 1 DB10200

5 CS6020-P005- 24808061HZ 平座金 18 M6

6 CS6020-P006- 21606015H2 六角ボルト　2P 18 M6*15

7 CS6020-P007- 24814500SZ リベット 6 NST5-4

8 CS6020-P008- 20804010SZ トラスネジ 6 M4*10　SUS

9 CS6020-P009- 26911058HT 蝶番 3 B-1078-12

10 CS6020-P010- 24803041NS ナイロンナット 6 M4

11 CS6020-P011- 21606015H3 六角ボルト　3P 17 M6*15

12 CS6020-P012- AY910500Z0 フロントパネル 1 Y910500

13 CS6020-P013- AY910900Z0 機外スイッチカバー 1 Y910900

14 CS6020-P014- 22204010BZ タッピンネジ 5 M4*10　黒

15 CS6020-P015- AY910600Z0 ルーフパネル 1 Y910600

16 CS6020-P016- AY910400Z0 バックパネル 1 Y910400

17 CS6020-P017- 21606030H3 六角ボルト　3P 8 M6*30

18 CS6020-P018- ADB10300Z0 左側パネル 1 DB10300

19 CS6020-P019- 20603010HZ 十字穴付サラ小ネジ 4 M3*10

20 - マグネットキーパー 2 TL-239-2セット品

-
1
-

メガシャイン2000部品カタログ





CS6021 台車組立関係

図 № 部品番号 ﾒ-ｶｰ部品番号 部 品 名 称 数量 規     格 変 更 ・ 互 換 性 備   考

1 CS6020-P020- 2690331KLN 固定車輪 2 φ100

2 CS6020-P021- 21608015H3 六角ボルト　3P 16 M8*15

3 CS6020-P022- 2690331FLN 自在車輪 1 φ100

4 CS6020-P023- 2690331SLN 自在ブレーキ付車輪 1 φ100

5 CS6020-P024- AC1083Z000 ヒーター受け台 1 C-1083

6 CS6020-P025- 21606010SZ 六角ボルト 2 M6*10

7 CS6020-P026- 24805062SZ バネ座金 4 M6　SUS

8 CS6020-P027- AC1084Z000 ヒーター押え板 1 C-1084

9 CS6020-P028- 21606020SZ 六角ボルト 2 M6*20

10 CS6020-P029- 26419101ZA ポンプ 1 RG-511

11 CS6020-P030- 21608020H3 六角ボルト　3P 18 M8*20

12 CS6020-P031- AT3655323Z ポンプ台 1 T3655-323

13 CS6020-P032- D00V090B24 ポンププーリー 1 V-090B24

14 - ポンプキー 1 ポンプセット品

15 - 六角ボルト・平座金 1 ポンプセット品

16 CS6020-P033- 20122550AH 電動機 1 三相　4P　5.5kw

17 CS6020-P034- 21610025H3 六角ボルト　3P 4 M10*25

18 CS6020-P035- D00V050B21 モータープーリー(60Hz) 1 V-050B21

CS6020-P036- D00V060B22                         (50Hz) V-060B22

19 CS6020-P037- 21408010MZ 六角穴付止ネジ 1 M8*10

20 - モーターキー 1 モーターセット品

21 CS6020-P038- 2632B046LZ Vベルト(60Hz) 2 BR-46

CS6020-P039- 2632B047LZ         　(50Hz) BR-47

22 CS6020-P040- FTVS17001Z 缶体 1 TVS-17

23 CS6020-P041- 30303TVS17 缶体天板用断熱材 1 TVS17P02

24 CS6020-P042- 30302TVS17 バーナーパッキン 1 TVS17P01A

25 CS6020-P043- FTVS17002Z バーナー 1 OJ-9

26 CS6020-P044- 24805082HZ バネ座金 3 M8

27 CS6020-P045- 24803081HZ 六角ナット 7 M8

28 CS6020-P046- ACF10200Z0 缶体架台 1 CF10200

29 CS6020-P047- 24808081HZ 平座金 4 M8

30 CS6020-P048- AY711000Z0 缶体架台コーナーステー 4 Y711000

31 CS6020-P011- 21606015H3 六角ボルト　3P 12 M6*15

-
2
-

メガシャイン2000部品カタログ





CS6021 右側パネル組立関係

図 № 部品番号 ﾒ-ｶｰ部品番号 部 品 名 称 数量 規     格 変 更 ・ 互 換 性 備   考

1 CS6020-P049- 26912043HT 取手 1 AP-197-1-2

2 CS6020-P050- AC1067Z001 給水口 1 C-1067-1

3 CS6020-P005- 24808061HZ 平座金 3 M6

4 CS6020-P006- 21606015H2 六角ボルト　2P 3 M6*15

5 CS6020-P051- AY710800Z0 点検カバー 1 Y710800

6 CS6020-P011- 21606015H3 六角ボルト　3P 7 M6*15

7 CS6020-P052- AC10182Z00 ホース掛け 1 C-1018-2

8 CS6020-P053- ADC11300Z0 ガン掛け 1 DC11300

9 CS6020-P054- 21606020H3 六角ボルト　3P 2 M6*20 

10 CS6020-P055- 26905016LT グロメット 1 C-30-SG-36A

11 CS6020-P056- 26906020LT グロメット 1 C-30-BW-12-2

12 CS6020-P057- ADC10900Z0 電気ボックス 1 DC10900

13 CS6020-P058- 26905013LT グロメット 2 C-30-SG-36A

14 CS6020-P055- 26905016LT グロメット 2 C-30-SG-32A

15 CS6020-P059- 24803061HZ 六角ナット 3 M6

16 CS6020-P060- ADC11400Z0 電気ボックスカバー 1 DC11400

17 CS6020-P061- 26913007JT ユリヤネジ 1 M4*8

18 CS6020-P062- AY910800Z0 機内スイッチカバ－ 1 Y910800

19 CS6020-P014- 22204010BZ タッピンネジ 3 M4*10　黒

20 CS6020-P066- 26905002LT グロメット 1 C-30-SG-16A

-
3
-

メガシャイン2000部品カタログ





CS6021 左側パネル組立関係

図 № 部品番号 ﾒ-ｶｰ部品番号 部 品 名 称 数量 規     格 変 更 ・ 互 換 性 備   考

1 CS6020-P063- F000C1021Z 燃料タンク 1 C-1021B-1

2 CS6020-P005- 24808061HZ 平座金 3 M6

3 CS6020-P006- 21606015H2 六角ボルト　2P 2 M6*15

4 CS6020-P064- 26906046LT グロメット 1 C-30-NG-79-C

5 CS6020-P065- AY711300Z0 燃料タンクステー 1 Y711310

6 CS6020-P011- 21606015H3 六角ボルト　3P 21 M6*15

7 CS6020-P059- 24803061HZ 六角ナット 1 M6

8 CS6020-P066- 26905002LT グロメット 1 C-30-SG-16A

9 CS6020-P067- SDC11000Z0 水タンク 1 DC11000

10 CS6020-P068- 26906048LT グロメット 1 G-18

11 CS6020-P069- 26905001LT グロメット 1 C-30-SG-30A

12 CS6020-P070- ADC11100Z0 水タンクフタ 1 DC11100

13 CS6020-P061- 26913007JT ユリヤネジ 1 M4*8

14 CS6021-P001- 2291200AH6 Uボルト 2 M6*20A

15 CS6021-P002- ADD12000Z0 フロースイッチ取付板 2 DD12000

16 - 六角ナット 4 Uボルトセット品

17 CS6021-P003- ADD12100Z0 フロースイッチステー 2 DD12100

18 CS6020-P021- 21608015H3 六角ボルト　3P 4 M8*15

-
4
-

メガシャイン2000部品カタログ





CS6021 配管組立関係1

図 № 部品番号 ﾒ-ｶｰ部品番号 部 品 名 称 数量 規     格 変 更 ・ 互 換 性 備   考

1 CS6020-P071- 25030000HZ ワイヤーバンド 4 φ30

2 CS6020-P072- 24911900AZ ウォーターホース 1 φ19*φ30*3M

3 CS6020-P073- 23105205BZ ホースユニオン 2 3/4B*20.5

4 CS6020-P074- 2310520501 ホースユニオン用パッキン 2 S-1073

5 CS6020-P075- 20401005FZ エルボ 1 3/4B　白

6 CS6020-P076- 20407005FZ ティー 1 3/4B　白

7 CS6020-P077- A000S10021 フィルター 1 S-1002-1 #60

8 CS6020-P078- 20423005FZ プラグ 1 3/4B　白

9 CS6020-P079- 20427005HZ バレルニップル 1 3/4B　白

10 CS6020-P080- 26060603CK 減圧逆止弁 1 3/4B

11 CS6020-P081- 24911900AZ ウォーターホース 1 φ19*φ30*480L

12 CS6020-P082- 23205205BZ ホースニップル 1 3/4B*20.5

13 CS6020-P083- 20423004FZ プラグ 1 1/2B

14 CS6020-P084- 26012044BJ ソケットバルブ 1 1/2B

15 CS6020-P085- 23204127BZ ホースニップル 1 1/2B*φ12.7

16 CS6020-P086- 25015000HZ ワイヤーバンド 1 φ15

17 CS6020-P087- 24961200RZ 透明ビニールホース 1 φ12*φ15＊430L

18 CS6020-P088- 20423002FZ プラグ 1 1/4B

19 CS6020-P089- 26015041BZ フリーボール 1 ML2-08　1/4B

20 CS6020-P090- 23312060BZ 片口銅管用リングジョイント 1 1/4B*φ6

21 CS6020-P091- 24950600DZ ナマシ銅管 1 φ6*1t*490L

22 CS6020-P092- 23342060BZ L型銅管用リングジョイント 1 1/4B*φ6

23 - エアー抜き用チューブ 1 バーナーセット品

-
5
-

メガシャイン2000部品カタログ





CS6021 配管組立関係2

図 № 部品番号 ﾒ-ｶｰ部品番号 部 品 名 称 数量 規     格 変 更 ・ 互 換 性 備   考

1 CS6020-P093- 26070604CK 安全弁 1 KA-201A   0.95K

2 CS6020-P085- 23204127BZ ホースニップル 1 1/2B*φ12.7

3 CS6020-P094- 25018000HZ ワイヤーバンド 1 φ18

4 CS6020-P095- DHMS06Z000 安全弁排水ホース 1 HMS-06

5 CS6020-P079- 20427005HZ バレルニップル 1 3/4B　白

6 CS6020-P075- 20401005FZ エルボ 4 3/4B　白

7 CS6020-P082- 23205205BZ ホースニップル 3 3/4B*20.5

8 CS6020-P071- 25030000HZ ワイヤーバンド 8 φ30

9 CS6020-P096- 24911900AZ ウォーターホース 1 φ19*φ30*380L

10 CS6020-P097- 23105205B2 袋ナットタケノコ 1 3/4B*20.5

11 CS6020-P074- 2310520501 ホースユニオン用パッキン 5 S-1073

12 CS6020-P098- A000S11821 角座金 5 S-1182

13 CS6020-P099- 303061102Z パッキン 2 S-1059

14 CS6020-P100- 26080631BK 複式フロートバルブ・サオ 1 3/4B　サオ75L

15 CS6020-P101- 26080610DE 銅玉 1 φ100

16 CS6020-P102- 23305190PZ ホ－スエルボ 1 WES19*3/4B

17 CS6020-P103- 24911900AZ ウォーターホース 1 φ19*φ30*610L

18 CS6020-P073- 23105205BZ ホースユニオン 3 3/4B*20.5

19 CS6020-P105- 20418007FZ ブッシング 1 3/4B*1/2B　白

20 CS6020-P076- 20407005FZ ティー 2 3/4B　白

21 CS6020-P106- 30151002PZ 長ニップル 3 3/4B*100L　白

22 CS6020-P108- C0423004HZ 高圧プラグ 1 1/2B　黒　メッキ

23 CS6020-P109- 24970000ZA 代用ホースグリップ付 1 L520*Φ12

24 CS6021-P004- 20402003HZ 高圧メスオスエルボ 2 3/8B　黒　メッキ

25 CS6021-P005- 26021300CA 調圧弁 1 A-70RV

26 CS6021-P006- A000S1193Z アダプタ 1 S-1193

27 CS6021-P007- 20409012FZ 径違いティー 1 3/4B*3/8B　白

28 CS6021-P008- 26014039BZ フリーボール 1 VMT-303MA　3/8B

29 CS6021-P009- 24941000SZ シリコンチューブ 1 φ10*φ7*300L

30 CS6021-P010- 20402005FZ メスオスエルボ 1 3/4B　白

31 CS6021-P011- 24911900AZ ウォーターホース 1 φ19*φ30*500L

32 CS6021-P012- 20339001ZX フロースイッチ 1 IF300-06-00

33 CS6021-P011- 24911900AZ ウォーターホース 1 φ19*φ30*500L

34 CS6020-P084- 26012044BJ ソケットバルブ 1 1/2B

-
6
-
1
-

メガシャイン2000部品カタログ



CS6021 配管組立関係2

図 № 部品番号 ﾒ-ｶｰ部品番号 部 品 名 称 数量 規     格 変 更 ・ 互 換 性 備   考

36 CS6021-P013- 20401005SZ エルボ 1 3/4B　SUS

37 CS6020-P111- A000S1119A ブッシング 1 S-1119A

38 CS6021-P014- 23903027HZ ホースアダプタ 1 045-6-6

39 CS6020-P119- 272314005T 高圧ホース 1 3/8B*140K*500L

40 CS6020-P120- 23903002HZ ホースアダプタ 3 010-6-6

41 CS6021-P015- 20419003HZ 高圧六角ニップル 2 3/8B　黒　メッキ

42 CS6021-P016- 26041003BZ 逆止弁 1 60.2050.00

43 CS6021-P017- 272214100Z 高圧ホース(SG付） 1 SIB140*6*10M

44 CS6021-P018- 23903011HZ ホースアダプタ 1 010-4-6

45 CS6020-P122- 2661003202 洗浄ガン 1 JJG100-30 ﾗﾝｽ1/4B

46 CS6020-P123- G40000761Z ノズルホルダー 1 1/4B*1/4B

47 CS6021-P019- 26122578SI ノズルチップ 1 1/4B　MVEP2578

48 CS6020-P125- G40000884Z ノズルガード 1 40.0008.84

49 CS6020-P126- 20427005SZ バレルニップル 1 3/4B　SUS-
6
-
2
-

メガシャイン2000部品カタログ





CS6021 電気組立関係

図 № 部品番号 ﾒ-ｶｰ部品番号 部 品 名 称 数量 規     格 変 更 ・ 互 換 性 備   考

1 CS6020-P126- 20352003ZZ 過熱用サーモスタット 1 US603QXRTK90

2 CS6020-P127- 20338004ZJ 圧力スイッチ 1 RA101A57

3 CS6020-P128- 20321005ZT ヒューズ 1 5A

4 CS6020-P129- 20323004ZO ヒューズホルダー 1 SDMF-524M

5 CS6020-P130- 20364007ZS パイロットランプ 1 BN-2　赤　200V

6 CS6020-P131- 20336005ZA スナップスイッチ 1 WD-1011

7 CS6020-P132- 20353005ZD 温度調節器・ダイヤル付 1 1/4B　65℃設定

8 CS6020-P133- 20336004ZA スナップスイッチ 1 WD-1211

9 CS6020-P134- 203360091M スナップスイッチカバー 3 WD-1911

10 CS6020-P135- 20351205ZZ W型ヒーター 1 200V　200W

11 CS6020-P136- 2704Z60FRZ キャプタイヤケーブル 1 VTCF　φ3.5*6M*4芯

12 CS6020-P137- 202060001K 漏電遮断器 1 KD-L323J 

13 CS6020-P138- 202025515H 電磁開閉器 1 HK20-T

14 CS6020-P139- 2704Z60FRZ キャプタイヤケーブル 1 VTCF　φ3.5*1M*4芯

15 CS6020-P140- 20336027ZM スナップスイッチ 1 WD-1113

16 CS6020-P141- 2705Z500RZ アース線 1 φ2*1500L

17 CS6020-P142- 20351402ZM ターミナルヒーター 1 200V　7W

18 CS6020-P193- 20336001ZA スナップスイッチ 1 WD-1112

19 CS6021-P020- 20342009ZM タイマーソケット 1 ATC180031

20 CS6021-P021- 20342002ZM タイマー 1 PM4S-A2C10M-AC240V

21 CS6021-P022- 2020515C2Y 端子台 1 BTB15C2

-
7
-

メガシャイン2000部品カタログ





CS6021 ラベル貼付関係

図 № 部品番号 ﾒ-ｶｰ部品番号 部 品 名 称 数量 規     格 変 更 ・ 互 換 性 備   考

1 CS6020-P143- A000LDC011 型式ラベル 1 L-DC01-1 

2 CS6020-P144- A000L8024Z 5Ａラベル 1 L-8024

3 CS6020-P145- A000L1386Z 操作ラベル 1 L-1386

4 CS6020-P146- A000L2507Z 排気筒高温注意ラベル 1 L-2507

5 CS6020-P147- A000L80221 電圧サイクル表示(60Hz) 1 L-8022-1

CS6020-P148- A000L80222                        　(50Hz) 1 L-8022-2

6 CS6020-P149- A000L1131Z ポンプ始動注意ラベル 1 L-1131

7 CS6020-P150- A000L8031Z 危険.警告シール 1 L-8031

8 A000L90532 社名板 1 L-9053-2

9 CS6020-P151- A000L1016B 使用燃料.白灯油 1 L-1016B

10 CS6020-P152- A000L1007B 釜水抜きラベル 1 L-1007B

11 CS6020-P153- A000L8012Z フィルターラベル 1 L-8012

12 CS6020-P154- A000L2505Z 巻き込み注意ラベル 1 L-2505

13 CS6020-P155- A000L1376Z 感電注意ラベル 1 L-1376

14 CS6020-P156- A000L1028B ポンプ水抜きラベル 1 L-1028B

15 CS6020-P157- A000L1375Z 火傷注意ラベル 1 L-1375

16 CS6020-P158- A000L2506Z Ｖベルト巻き込み注意ラベル 1 L-2506

17 CS6020-P159- A000L1009A アース線ラベル 1 L-1009A

18 CS6020-P160- A000L1038B 熱湯注意ラベル(OP) 1 L-1038B

19 CS6020-P161- A000L1018Z オイルゲ－ジラベル 1 L-1018

20 CS6020-P162- A000L90521 アルティアラベル 1 L-9052-1

21 CS6020-P163- A000L90522 メガシャインラベル 1 L-9052-2

22 CS6020-P164- A000LDC02Z ポンプ水抜きリターンSWラベル 1 L-DC02-1

-
8
-

メガシャイン2000部品カタログ





CS6021 OP関係

図 № 部品番号 ﾒ-ｶｰ部品番号 部 品 名 称 数量 規     格 変 更 ・ 互 換 性 備   考

1 CS6020-P165- FHPJS1009Z フィルターセット 1 1/4B

2 CS6020-P166- 27101003PZ ポリ容器 1 10L(白)

3 CS6020-P167- 24940600NT ナイロンチューブ(黒) 1 N5-1*650L

4 CS6020-P168- 23502060BZ 片口ナイロンジョイント 2 1/4B*φ6

5 CS6020-P089- 26015041BZ フリーボール 1 ML2-08 1/4B

6 CS6020-P169- A000S1146Z ソケット 1 S-1146

7 CS6020-P170- AC1066Z000 平座金(加工品) 2 C-1066

8 CS6020-P171- A000S1101Z メスオスエルボ 1 S-1101

9 CS6020-P172- 24940600NT ナイロンチューブ(黒) 1 N5-1*700L

10 CS6020-P173- 26013024BZ 立型ニードルバルブ(N用) 1 1/4B*φ6

11 CS6020-P174- A000S1195Z ニップルティー 1 S-1195

12 CS6020-P175- 26012052BT ボールバルブ 1 ZET-3/4B

13 CS6020-P176- C00C10801Z 洗剤タンク受け-A 1 C-1080-1

14 CS6020-P177- C00C10802Z 洗剤タンク受け-B 1 C-1080-2

15 CS6020-P178- C00C10803Z 洗剤タンクステー 1 C-1080-3

16 CS6020-P179- 20806008SZ トラスネジ 2 M6*8　SUS

17 CS6020-P180- 24805061SZ 六角ナット 2 M6　SUS

18 CS6020-P181- 20418003HZ 高圧ブッシング 1 1/2B*1/4B

19 CS6020-P182- 260916603T 圧力計（縦型） 1 1/4B Φ60縦型　16MPa

20 CS6020-P183- 26513001SN カプラオス 1 3/8B　3ST-PM　SUS

21 CS6020-P184- 26523004BN カプラメス 1 3/8B　3ST-SF　BsBM

22 CS6020-P185- 30140752PZ 長ニップル 1 1/2B*75L

23 CS6020-P186- 20414004FZ ソケット 1 1/2B

24 CS6020-P187- 26917009B4 蛇口 1 1/2B S1

25 CS6021-P023- 23903005HZ ホースアダプタ 1 030-4-4

26 CS6021-P024- 26542001BD スイベルジョイント 1 1/4B　26.1040.00

27 CS6021-P025- 20420002BZ 高圧径違い六角ニップル 1 3/8B*1/4B　BsBM

28 CS6020-P191- AJ511201Z0 排気筒 1 J511201

29 CS6020-P192- AJ511301Z0 防水カバー 1 J511301

30 CS6020-P193- 20336001ZA スナップスイッチ 1 WD-1112

31 CS6020-P194- A000L1186Z ヒーターラベル 1 L-1186A

32 CS6020-P195- Ｆ086600005 オートサーモスタット 1 03PC-111080VS

-
9
-

メガシャイン2000部品カタログ





CS6021 ポンプ分解

図 № 部品番号 ﾒ-ｶｰ部品番号 部 品 名 称 数量 規     格 変 更 ・ 互 換 性 備   考

F01 CS6020-P196- Q571010100 シリンダ 1

F05 CS6020-P197- Q570012001 パッキングランド 3

F06 CS6020-P198- Q570014000 シールクミ 3

F22 CS6020-P199- Q57001270Z アダプタ 3

F25 CS6020-P200- Q03B15032Z Oリング 3

F30 CS6020-P201- Q61001140Z ボルト 8

F34 CS6020-P202- Q57103200Z トスイコウ 1

F40 CS6020-P203- Q620033001 バルブクミ 3

F42 CS6020-P204- Q62003340Z パッキン 3

F48 CS6020-P205- Q03F15026Z Oリング 3

F60 CS6020-P206- Q620038002 バルブクミ 3

F62 CS6020-P207- Q61003340Z パッキン 3

F77 CS6020-P208- Q30003930Z プラグ 3

P01 CS6020-P209- Q56001100Z ボルト 4

P05 CS6020-P210- Q76102010Z クランクケース 1

P07 CS6020-P211- R56002040Z クランクケースカバー 1

P08 CS6020-P212- Q56002050Z ガスケット 1

P09 CS6020-P213- Q36A05010Z タッピンネジ 8

P10 CS6020-P214- Q61001110Z ノックピン 2

P25 CS6020-P215- Q90002320Z ドレンプラグ 1

P26 CS6020-P216- Q90002340Z ガスケット 1

P29 CS6020-P217- R20307470Z オイルゲージクミ 1

P31 CS6021-P026- Q01B20016Z Oリング 1

P37 CS6020-P219- Q76101730Z ミズキリリング 3

P40 CS6020-P220- Q563024000 オイルシールクミ 3

P50 CS6020-P221- Q56104010Z クランクシャフト 1

P51 CS6020-P222- Q56004020Z ベアリング 2

P53 CS6020-P223- Q56004030Z オイルシール 1

P54 CS6020-P224- Q56104430Z カバー 1

P56 CS6020-P225- Q30004600Z コンロッドクミ 3

P60 CS6020-P226- Q771047S0Z プランジャクミ 3

P65 CS6020-P227- Q50004900Z プランジャピン 3

P70 CS6020-P228- R56004420Z カバー 2

P90 CS6020-P229- Q76102200Z ブラケット .R 1

-
1
0
-
1
-

メガシャイン2000部品カタログ



CS6021 ポンプ分解

図 № 部品番号 ﾒ-ｶｰ部品番号 部 品 名 称 数量 規     格 変 更 ・ 互 換 性 備   考

P91 CS6020-P230- Q76102210Z ブラケット .L 1

P92 CS6020-P231- Q01B08090Z ボルト 2

P93 CS6020-P232- Q62B08000Z ヒラザガネ 2

P94 CS6020-P233- Q56102240Z フランジナット 2

Ｆ08 Q57001400Z シール 3

F09 Q570012301 ウォーターシール 3

F41 Q62003320Z シート 3

F43 Q21003350Z ディスク 3

F44 Q62003370Z スプリング 3

F45 Q62003380Z カゴ 3

F61 Q61003320Z シート 3

F63 Q61003350Z ディスク 3

F64 Q61003370Z スプリング 3

F65 Q61003380Z カゴ 3

P61 Q56004880Z ロッド 3

P62 Q570048S0Z プランジャ 3

P63 Q57004850Z ジョイント 3

P64 Q21114852Z ガスケット 3

P66 Q20R05055Z ボルト 3

-
1
0
-
2

メガシャイン2000部品カタログ

以下の部品は個々の出荷は出来ません。





CS6021 調圧弁分解

図 № 部品番号 ﾒ-ｶｰ部品番号 部 品 名 称 数量 規     格 変 更 ・ 互 換 性 備   考

1 0V12005010 ネジ 1

2 0V12005040 アダプタ 2

3 0V12005070 ケース 1

4 0V04005080 グランド 1

5 0V04005100 グランド 1

6 9203B10005 Oリング 2

7 0V12005140 ガスケット 1

8 0V04204170 スプリング 1

9 0V15225180 ピストン 1

10 9203110006 Oリング 1

11 0V15225200 ボデー 1

12 0V04005220 ディスク 1

13 0V04105240 シート 1

14 0V15225260 ガイド 1

15 9203B15025 Oリング 1

16 0V26005350 プラグ 2

17 0V12005400 ジョイント 1

18 0V15205340 オイルシール 2

19 9203B150224 Oリング 1

20 0V15225041 アダプタ 1

21 0V12005840 ピン 1

22 9130B05012 ナベコネジ 1

-
1
1
-

メガシャイン2000部品カタログ





CS6021 バーナー分解

図 № 部品番号 ﾒ-ｶｰ部品番号 部 品 名 称 数量 規     格 変 更 ・ 互 換 性 備   考

1-1 CS6020-P238- VGOJP0010Z ハウジング組品 1 OJP-001

2 CS6020-P239- VGOJP0020Z モータ 1 OJP-002

3 CS6020-P240- VGOJP0030Z 点火トランス高圧コード付 1 OJP-003

4 CS6020-P241- VGOJP0040Z バーコンリレー 1 OJP-004

5 CS6020-P242- VGOJP0050Z 電磁ポンプ 1 OJP-005

6

7 CS6020-P243- VGOJP0071Z Cds 1 OJP-007

8 CS6020-P244- VGOJP0080Z インペラー 1 OJP-008

9 - （ダンパ） 1 ハウジング組付ヶ品

10 CS6020-P245- VGOJP0100Z バックプレート 1 OJP-010

11 CS6020-P246- VGOJP0110Z フレームホルダ 1 OJP-011

12 CS6020-P247- VGOJP0120Z ノズル 1 OJP-012

13 CS6020-P248- VGOJP0130Z ノズルアダプター 1 OJP-013

14 CS6020-P249- VGOJP0140Z 点火棒 1 OJP-014

15 CS6020-P250- VGOJP0150Z 三本脚 1 OJP-015

16 CS6020-P251- VGOJP0160Z フィードパイプ 1 OJP-016

17 CS6020-P252- VGOJP0170Z 銅パイプ 1 OJP-017

18

19 CS6020-P253- 20508020H3 十字穴付なべ小ネジ 2 M8*20WS

20 CS6020-P254- 20506012H3 十字穴付なべ小ネジ 2 M6*12WS

21 CS6020-P255- 20504040HZ 十字穴付なべ小ネジ 2 M4*40

22 CS6020-P256- 20504008H3 十字穴付なべ小ネジ 2 M4*8

23 CS6020-P256- 20504008H3 十字穴付なべ小ネジ 2 M4*8

24 CS6020-P257- 222050101Z タップタイト（Ｓタイト） 3 M5*10

25 CS6020-P258- 24808051HZ 平座金(平ワッシャ) 3 M5

26 CS6020-P259- 21405006MZ 六角穴付止ネジ 2 M5*6

27 CS6020-P260- 24814008HZ 平リベット 1 4*8

28 - （プッシュナット）軸用 1 ハウジング組付ヶ品

29 CS6020-P256- 20504008H3 十字穴付なべ小ネジ 1 M4*8WS

30 CS6020-P261- 20505015HZ 十字穴付なべ小ネジ 1 M5*15

31 CS6020-P262- 24803051HZ 六角ナット 1 M5

32 CS6020-P263- 20505020H3 十字穴付なべ小ネジ 1 M5*20WS

33 CS6020-P264- 21406010MZ 六角穴付止ネジ 1 M6*10

-
1
2
-

メガシャイン2000部品カタログ





CS6021 洗浄ガン分解

図 № 部品番号 ﾒ-ｶｰ部品番号 部 品 名 称 数量 規     格 変 更 ・ 互 換 性 備   考

1 Q252A1170Z ニップル 1

2 Q252A3000A グリップクミ（Ｒ．Ｌ） 1

3 Q30R04016Z ナベコネジ 1

4 Q252A2950Z レバーストッパー 1

5 Q252A2400A レバー 1

6 Q252A2750Z ピン 1

7 Q252A2000Z シリンダ 1

8 Q252A2500Z レバープラグ 1

9 Q252A1670Z アダプタ 1

10 Q05A15003Z バックアップリング 1

11 Q252A1671Z Oリング 1

12 Q252A1520Z ロッド 1

13 Q03B10012Z Oリング 1

14 Q252A1550Z シート 1

15 Q252A1560Z ボール 1

16 Q03B10015Z Oリング 1

17 Q252A2970Z キャップ 1

18 Q252A2600Z スプリング 1

19 Q37R11D16Z タッピンネジ 1

20 Q252A3210Z ホースツギテ 1

21 F7252A2410 ストッパー 1

22 Q40R04000Z ロッカクナット 1

23 CS6020-P264- F7253A1301 ノズルランス 1

24 CS6020-P265- Q252A3010Z グリップ 1

25 CS6020-P266- Q252A3110Z ガスケット 2

26 CS6020-P267- Q252A3100Z ベース 1

27 CS6020-P124- G40000884Z ノズルガード 1 40.0008.84

28 CS6020-P122- G40000761Z ノズルホルダー 1 1/4B*1/4B

29 CS6021-P019- 26122578SI ノズルチップ(CS6021) 1 1/4B　MVEP2578

-
1
3
-

メガシャイン2000部品カタログ



発行№： 号 発行日

各営業部、支店
部長、支店長、代理 殿
業務、サービス課長 殿

添付資料　あり

標記の件、岡常歯車製作所製CS6021メガシャイン2000システムの部品カタログ内容を
一部修正しましたので連絡します。

-記-

メガシャイン2000システム（CS6021）の部品カタログの記載内容につきまして表記に
誤りがありましたので、一部訂正して差替えました。

抜粋添付しますので、周知のほどお願いします。

以上

株式会社アルティア

配布先：

部長 課長 作成

　サ　ー　ビ　ス　連　絡　書　
18下-033 2019年2月13日 （1/1）

件
　
名

岡常メガシャイン2000システム（CS6021）部品カタログ一部改訂の件
金

2019/02/13

子

鈴

2019/02/13

木

池

2019/02/13

渕










	i0
	i0c
	i1-1
	i1-2
	i2-1
	i2-2
	i3-1
	i3-2
	i4-1
	i4-2
	i5-1
	i5-2
	i6-1
	i6-2
	i6-3
	i7-1
	i7-2
	i8-1
	i8-2
	i9-1
	i9-2
	i10-1
	i10-2
	i10-3
	i11-1
	i11-2
	i12-1
	i12-2
	i13-1
	i13-2

